UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2023

                                              Kính gửi:
 -  Sở Tài chính;

 -  Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

 -  UBND huyện Phù Cát.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 497/BATGT-VP ngày 14/12/2023 của
Ban An toàn giao thông tỉnh v  việc đ  ngh  ban hành  uy t đ nh giao công
trình Lắp đặt hệ thống điện chi u sáng tại các điểm đen tai nạn giao thông trên
các đoạn tuy n  uốc lộ 1 qua đ a bàn huyện Phù Cát (đoạn từ Km1186+450 đến
Km1188+100 và đoạn từ Km1199+400 đến Km1201+100), cho UBND huyện
Phù cát quản lý, sử dụng, Chủ t ch UBND tỉnh có ý ki n như sau:

Đ  ngh  Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn v  có liên quan xem
xét nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên, báo cáo đ  xuất UBND tỉnh xem xét,
chỉ đạo thực hiện trước ngày 30/12/2023.

(Kèm theo Văn bản số 497/BATGT-VP ngày 14/12/2023 của Ban An toàn
giao thông tỉnh).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn v  có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                      TL. CHỦ TỊCH

                      CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.(M.10b)

                                      Lê Ngọc An

V  việc đ  xuất bàn giao công trình

Lắp đặt hệ thống điện chi u sáng
tại các điểm đen tai nạn giao thông
trên các đoạn tuy n  uốc lộ 1 qua

đ a bàn huyện Phù Cát.

9620 19